
UCHWAŁA NR XIX/133/2017
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie sprawie zmian budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zestawienie planowanych na 2017 rok kwot dotacji przedstawia załącznik nr 4.

§ 3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku przedstawia załącznik nr 5.

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 23.789.868,44 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 23.769.868,44 zł oraz majątkowe w kwocie 20.000 zł; wydatki łącznie wynoszą 
25.089.868,44 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 22.934.557,92 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
2.155.310,52 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 747



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 747



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 747



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 747



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/133/2017 
Rady Gminy Józefów nad Wisłą  
z dnia 9 lutego 2017 roku 

 
 
 
 

Zestawienie  
planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy  

na 2017 rok 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
dotacji                                    

I                              Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych             626 605 
1.          Dotacje podmiotowe     526 605 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury          365 142 
921 92116 2480 Gminne Centrum Kultury         161 463 

2. Dotacje celowe                                                  100 000           
600 60014 6300 Powiat opolski       100 000 

II                   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych            610 260 
1.                                 Dotacje podmiotowe  540 260 

801 80101 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

     378 280 

801 80103 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

       57 570 

801 80150 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

    104 410 

2.                                                     Dotacje celowe                                                  70 000 
926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu związane z realizacją zadań gminy 
udzielone w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie 

        70 000 

Ogółem dotacje                                                                                          1 236 865 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 747



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/133/2017 
Rady Gminy Józefów nad Wisłą 
z dnia 9 lutego 2017 roku 
 
 

  
 

PLAN 
wydatków na zadania inwestycyjne  

realizowane w 2017 roku 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

Dział 
Rozdz.  

Wysokość 
wydatków 

 
 

1. 
 
Rozbudowa wodociągu w m. Kolczyn 010 

01010 

 
10.000 

 
2. 

 
Modernizacja wodociągu Miłoszówka – Pielgrzymka 010 

01010 

 
10.000 

 
3. 

 
Przebudowa ujęcia wody w m. Nietrzeba i 
Niesiołowice 

010 
01010 

 
10.000 

 
4. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Basonia – FS 600 

60016 

 
11.000 

 
5. 

 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 35 w Józefowie 
nad Wisłą ul. Parkowa 

600 
60016 

 
30.000 

 
6. 

 
Przebudowa drogi gminnej w m. Łopoczno – Stare 
Kaliszany 

600 
60016 

 
150.000 
 

 
7. Modernizacja drogi gminnej nr 1423 w m. Chruślina  600 

60016 

 
5.000 

 
8. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Stare Boiska 600 

60016 

 
10.000 

 
9. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Wólka Kolczyńska 600 

60016 

 
65.000 

 
10. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Ugory – wykonanie 
nawierzchni asfaltowej– FS 
(FS – 5.871,15; budżet – 10.000) 

600 
60016 

 
15.871,15 

 
11. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Spławy 600 

60016 

 
100.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 747



 
12. 

 
Zakup działki w m. Chruślina Kolonia 
 

700 
70005 

 
18.000 

 
13. 

 
Zakup kotła centralnego ogrzewania na potrzeby lokali 
przy ul. Opolskiej 
 

700 
70005 

 
28.000 

 
14. 

 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 750 

75023 

 
30.000 

 
15. 

 
Zakup samochodu osobowego na potrzeby UG 750 

75023 

 
100.000 

 
16. 

 
Zakup wyposażenia dla jednostki OSP 754 

75412 

 
40.000 

 
17. 

 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Chruślinie 

801 
80195 

 
50.000 

 
18. 

 
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Józefów 
nad Wisłą 

900 
90003 

 
10.000 

 
19. 

 

 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Kolczyn 900 

90003 

 
35.000 

 
20. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chruślina – FS 921 

92109 

 
11.902,56 

 
21. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Idalin – FS 921 

92109 

 
12.661,48 

 
22. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kaliszany 
Kolonia – FS 

921 
92109 

 
7.361,44 

 
23. 

 
Modernizacja budynku świetlico - remizy w m. 
Owczarnia – FS 

921 
92109 

 
10.591,24 

 
24. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Prawno – FS 
(FS – 11.131,30; budżet – 26.000) 

921 
92109 

 
37.131,30 

 
25. 

 
Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. 
Spławy – FS 

921 
92109 

 
11.581,35 

 
26. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Studnisko – FS 
 

921 
92109 

 
11.000 

 
27. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wólka 
Kolczyńska – FS 

921 
92109 

 
7.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 747



 
28. 

 
Zakup kontenera z wyposażeniem na potrzeby 
świetlicy wiejskiej w m. Wałowice  – FS 
(FS- 9.000; budżet- 27.000) 

921 
92109 

 
36.000 

 
29. 

 
Budowa tarasu widokowego wraz z przystanią w 
Józefowie nad Wisłą 

926 
92695 

 
10.000 

  
RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 

  

  
883.100,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 747


		2017-02-21T14:10:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




